
UCHWAŁA NR 255/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składek rocznych na rok 
2022 wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz terminach 

płatności i wielkości rat części stałej składek rocznych dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości części stałej składek rocznych 
na rok 2022, wyliczonych na podstawie informacji Ministerstwa Finansów, ujętej w piśmie znak 
ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
stałej składek rocznych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 października 2021 r. 

Lp Nazwa gminy: Wartość części stałej składek rocznych na rok 2022 wnoszonych przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

1 Będzin                                                                  805 093 zł  
2 Bieruń                                                                  274 807 zł  
3 Bobrowniki                                                                  216 414 zł  
4 Bojszowy                                                                  140 444 zł  
5 Bytom                                                               1 856 900 zł  
6 Chełm Śląski                                                                  109 974 zł  
7 Chorzów                                                               1 475 454 zł  
8 Czeladź                                                                  514 927 zł  
9 Dąbrowa Górnicza                                                               1 813 352 zł  
10 Gierałtowice                                                                  209 849 zł  
11 Gliwice                                                               3 190 339 zł  
12 Imielin                                                                  170 968 zł  
13 Katowice                                                               5 777 639 zł  
14 Knurów                                                                  535 184 zł  
15 Kobiór                                                                    82 639 zł  
16 Lędziny                                                                  234 039 zł  
17 Łaziska Górne                                                                  300 915 zł  
18 Mierzęcice                                                                  109 087 zł  
19 Mikołów                                                                  856 537 zł  
20 Mysłowice                                                               1 160 569 zł  
21 Ożarowice                                                                  106 320 zł  
22 Piekary  Śląskie                                                                  732 912 zł  
23 Pilchowice                                                                  204 208 zł  
24 Psary                                                                  242 118 zł  
25 Pyskowice                                                                   247 133 zł  
26 Radzionków                                                                  228 723 zł  
27 Ruda Ślaska                                                               1 870 158 zł  
28 Rudziniec                                                                  143 751 zł  
29 Siemianowice Śląskie                                                                  922 201 zł  
30 Siewierz                                                                  194 489 zł  
31 Sławków                                                                    98 862 zł  
32 Sosnowiec                                                               2 871 751 zł  
33 Sośnicowice                                                                  146 849 zł  
34 Świerklaniec                                                                  254 534 zł  
35 Świętochłowice                                                                  558 184 zł  
36 Tarnowskie Góry                                                               1 036 419 zł  
37 Tychy                                                               2 223 549 zł  
38 Wojkowice                                                                  118 867 zł  
39 Wyry                                                                  160 503 zł  
40 Zabrze                                                               2 245 821 zł  
41 Zbrosławice                                                                  246 880 zł  

Razem                                                           34 689 362 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/2021 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Będzin 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

805 093 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 67 092 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 67 091 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 67 091 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 67 091 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 67 091 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 67 091 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 67 091 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 67 091 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 67 091 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 67 091 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 67 091 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 67 091 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nazwa gminy: Bieruń 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

274 807 

Wartość składki za styczeń 2022 r. – płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 22 896 
Wartość składki za luty 2022 r. – płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 22 901 
Wartość składki za marzec 2022 r. – płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 22 901 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. – płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 22 901 
Wartość składki za maj 2022 r. – płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 22 901 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. – płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 22 901 
Wartość składki za lipiec 2022 r. – płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 22 901 
Wartość składki za sierpień 2022 r. – płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 22 901 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. – płatnej do dnia 15 września 2022 r. 22 901 
Wartość składki za październik 2022 r. – płatnej do dnia 17 października 2022 r. 22 901 
Wartość składki za listopad 2022 r. – płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 22 901 
Wartość składki za grudzień 2022 r. – płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 22 901 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bobrowniki 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

216 414 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 18 029 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 18 035 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 18 035 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 18 035 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 18 035 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 18 035 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 18 035 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 18 035 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 18 035 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 18 035 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 18 035 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 18 035 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bojszowy 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

140 444 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 11 700 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 11 704 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 11 704 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 11 704 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 11 704 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 11 704 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 11 704 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 11 704 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 11 704 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 11 704 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 11 704 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 11 704 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Bytom 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 856 900 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 154 738 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 154 742 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 154 742 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 154 742 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 154 742 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 154 742 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 154 742 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 154 742 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 154 742 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 154 742 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 154 742 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 154 742 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Chełm Śląski 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

109 974 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 9 159 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 9 165 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 9 165 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 9 165 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 9 165 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 9 165 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 9 165 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 9 165 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 9 165 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 9 165 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 9 165 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 9 165 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Chorzów 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 475 454 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 122 949 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 122 955 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 122 955 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 122 955 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 122 955 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 122 955 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 122 955 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 122 955 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 122 955 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 122 955 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 122 955 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 122 955 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Czeladź 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

514 927 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 42 906 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 42 911 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 42 911 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 42 911 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 42 911 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 42 911 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 42 911 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 42 911 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 42 911 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 42 911 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 42 911 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 42 911 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Dąbrowa Górnicza 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 813 352 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 151 109 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 151 113 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 151 113 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 151 113 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 151 113 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 151 113 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 151 113 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 151 113 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 151 113 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 151 113 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 151 113 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 151 113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nazwa gminy: Gierałtowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

209 849 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 17 492 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 17 487 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 17 487 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 17 487 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 17 487 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 17 487 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 17 487 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 17 487 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 17 487 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 17 487 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 17 487 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 17 487 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 10



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Gliwice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

3 190 339 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 265 857 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 265 862 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 265 862 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 265 862 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 265 862 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 265 862 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 265 862 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 265 862 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 265 862 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 265 862 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 265 862 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 265 862 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Imielin 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

170 968 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 14 251 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 14 247 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 14 247 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 14 247 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 14 247 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 14 247 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 14 247 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 14 247 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 14 247 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 14 247 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 14 247 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 14 247 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 12



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Katowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

5 777 639 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 481 469 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 481 470 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 481 470 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 481 470 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 481 470 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 481 470 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 481 470 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 481 470 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 481 470 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 481 470 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 481 470 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 481 470 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Knurów 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

535 184 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 44 595 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 44 599 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 44 599 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 44 599 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 44 599 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 44 599 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 44 599 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 44 599 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 44 599 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 44 599 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 44 599 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 44 599 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 14



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Kobiór 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

82 639 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 6 882 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 6 887 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 6 887 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 6 887 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 6 887 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 6 887 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 6 887 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 6 887 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 6 887 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 6 887 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 6 887 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 6 887 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 15



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nazwa gminy: Lędziny 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

234 039 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 19 506 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 19 503 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 19 503 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 19 503 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 19 503 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 19 503 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 19 503 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 19 503 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 19 503 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 19 503 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 19 503 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 19 503 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 16



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwa gminy: Łaziska Górne 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

300 915 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 25 079 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 25 076 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 25 076 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 25 076 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 25 076 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 25 076 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 25 076 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 25 076 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 25 076 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 25 076 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 25 076 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 25 076 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 17



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa gminy: Mierzęcice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

109 087 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 9 086 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 9 091 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 9 091 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 9 091 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 9 091 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 9 091 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 9 091 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 9 091 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 9 091 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 9 091 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 9 091 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 9 091 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa gminy: Mikołów 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

856 537 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 71 379 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 71 378 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 71 378 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 71 378 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 71 378 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 71 378 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 71 378 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 71 378 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 71 378 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 71 378 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 71 378 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 71 378 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 19



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa gminy: Mysłowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 160 569 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 96 715 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 96 714 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 96 714 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 96 714 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 96 714 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 96 714 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 96 714 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 96 714 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 96 714 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 96 714 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 96 714 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 96 714 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 20



 

Nazwa gminy: Ożarowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

106 320 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 8 860 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 8 860 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 8 860 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 8 860 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 8 860 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 8 860 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 8 860 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 8 860 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 8 860 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 8 860 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 8 860 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 8 860 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 21



 
 
 
 
 

Nazwa gminy: Piekary Śląskie 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

732 912 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 61 076 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 61 076 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 61 076 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 61 076 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 61 076 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 61 076 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 61 076 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 61 076 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 61 076 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 61 076 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 61 076 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 61 076 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 22



 

Nazwa gmny: Pilchowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

204 208 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 17 021 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 17 017 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 17 017 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 17 017 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 17 017 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 17 017 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 17 017 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 17 017 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 17 017 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 17 017 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 17 017 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 17 017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 23



 
 
 
 

Nazwa gminy: Psary 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

242 118 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 20 171 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 20 177 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 20 177 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 20 177 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 20 177 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 20 177 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 20 177 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 20 177 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 20 177 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 20 177 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 20 177 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 20 177 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 24



 

Nazwa gminy: Pyskowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

247 133 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 20 599 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 20 594 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 20 594 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 20 594 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 20 594 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 20 594 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 20 594 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 20 594 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 20 594 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 20 594 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 20 594 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 20 594 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 25



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa gminy: Radzionków 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

228 723 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 19 063 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 19 060 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 19 060 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 19 060 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 19 060 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 19 060 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 19 060 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 19 060 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 19 060 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 19 060 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 19 060 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 19 060 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 26



 
 

Nazwa gminy: Ruda Śląska 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 870 158 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 155 841 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 155 847 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 155 847 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 155 847 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 155 847 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 155 847 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 155 847 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 155 847 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 155 847 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 155 847 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 155 847 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 155 847 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 27



 
 

Nazwa gminy: Rudziniec 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

143 751 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 11 982 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 11 979 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 11 979 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 11 979 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 11 979 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 11 979 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 11 979 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 11 979 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 11 979 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 11 979 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 11 979 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 11 979 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 28



 

Nazwa gminy: Siemianowice Śląskie 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

922 201 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 76 851 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 76 850 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 76 850 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 76 850 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 76 850 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 76 850 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 76 850 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 76 850 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 76 850 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 76 850 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 76 850 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 76 850 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 29



 
 
 

Nazwa gminy: Siewierz 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

194 489 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 16 212 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 16 207 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 16 207 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 16 207 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 16 207 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 16 207 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 16 207 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 16 207 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 16 207 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 16 207 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 16 207 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 16 207 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 30



 
 

Nazwa gminy: Sławków 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

98 862 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 8 233 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 8 239 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 8 239 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 8 239 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 8 239 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 8 239 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 8 239 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 8 239 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 8 239 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 8 239 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 8 239 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 8 239 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 31



 
 
 

 
 
 
 

Nazwa gminy: Sosnowiec 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

2 871 751 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 239 308 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 239 313 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 239 313 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 239 313 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 239 313 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 239 313 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 239 313 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 239 313 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 239 313 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 239 313 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 239 313 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 239 313 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 32



 
 
 

Nazwa gminy: Sośnicowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

146 849 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 12 242 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 12 237 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 12 237 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 12 237 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 12 237 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 12 237 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 12 237 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 12 237 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 12 237 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 12 237 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 12 237 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 12 237 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 33



 
 
 

 

Nazwa gminy: Świerklaniec 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

254 534 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 21 213 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 21 211 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 21 211 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 21 211 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 21 211 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 21 211 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 21 211 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 21 211 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 21 211 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 21 211 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 21 211 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 21 211 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 34



 
 
 
 

Nazwa gminy: Świętochłowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

558 184 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 46 519 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 46 515 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 46 515 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 46 515 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 46 515 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 46 515 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 46 515 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 46 515 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 46 515 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 46 515 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 46 515 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 46 515 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 35



 
 
 

 
 

Nazwa gminy: Tarnowskie Góry 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

1 036 419 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 86 371 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 86 368 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 86 368 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 86 368 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 86 368 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 86 368 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 86 368 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 86 368 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 86 368 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 86 368 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 86 368 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 86 368 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 36



 

Nazwa gminy: Tychy 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

2 223 549 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 185 293 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 185 296 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 185 296 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 185 296 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 185 296 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 185 296 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 185 296 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 185 296 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 185 296 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 185 296 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 185 296 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 185 296 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 37



 
 

Nazwa gminy: Wojkowice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

118 867 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 9 901 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 9 906 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 9 906 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 9 906 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 9 906 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 9 906 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 9 906 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 9 906 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 9 906 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 9 906 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 9 906 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 9 906 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 38



 
 
 

Nazwa gminy: Wyry 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

160 503 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 13 378 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 13 375 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 13 375 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 13 375 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 13 375 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 13 375 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 13 375 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 13 375 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 13 375 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 13 375 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 13 375 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 13 375 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 39



 
 
 

Nazwa gminy: Zabrze 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

2 245 821 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 187 149 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 187 152 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 187 152 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 187 152 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 187 152 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 187 152 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 187 152 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 187 152 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 187 152 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 187 152 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 187 152 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 187 152 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 40



 
 
 

Nazwa gminy: Zbrosławice 
Wartość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1277) 

246 880 

Wartość składki za styczeń 2022 r. - płatnej do dnia 17 stycznia 2022 r. 20 577 
Wartość składki za luty 2022 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2022 r. 20 573 
Wartość składki za marzec 2022 r. - płatnej do dnia 15 marca 2022 r. 20 573 
Wartość składki za kwiecień 2022 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2022 r. 20 573 
Wartość składki za maj 2022 r. - płatnej do dnia 16 maja 2022 r. 20 573 
Wartość składki za czerwiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2022 r. 20 573 
Wartość składki za lipiec 2022 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2022 r. 20 573 
Wartość składki za sierpień 2022 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2022 r. 20 573 
Wartość składki za wrzesień 2022 r. - płatnej do dnia 15 września 2022 r. 20 573 
Wartość składki za październik 2022 r. - płatnej do dnia 17 października 2022 r. 20 573 
Wartość składki za listopad 2022 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2022 r. 20 573 
Wartość składki za grudzień 2022 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2022 r. 20 573 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917AF439-BFF3-441A-932D-F23949DE278B. Podpisany Strona 41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-10-29T08:17:38+0200




